C. LXV. Populus non ante discedat, quam missa e.i­
integro celebretur.

Item e.::ConcilioA " reliancnsi [I., c. 284")3
Cum?" ad celebrandas missas'l'ï' in nomine Dei con­

ueniturmu populus non-ante discedat, (Iluammissae solem­pmtas conpleatur, ct ubi-episcopus non""7fuerit, benedictio­
nem accrpiat sacerdotlsw't.

C. LXVI. Ercmnmuniretm- qui pretermissa eeelesiae
Conuentu ad spectacula uadit.

Item e.::(.'uneilin ( .'a rtuginensi IV., [c. 88.] 759
Qui760die soiempni pretermissa?"la ecclesiae conuentu

ad spectacula uadit, excommumcetur.
C. LXVII. Usque ad nussumï'iï' catecuminorum nullus

ecolesiam ingredi probi/uratur.
Item ex ConcilioCartaginensi ] V.,[c. 84.]?""

XXII. Pars. Episcopus W nullum prohibeat ingredi
ecclesram, et audire uerbum Dei, snue"59 gentilem, sme
lierettcnm, sme Iudeum, usque ad missam catecumtnorum.

C. LXVIII. Euangelia non seth.-rula,sed stando aridire debemus.
Item Anastasius Episcopus munibusEpiscopi-t,

' * "li-1[epist. [. c. I.]"'
XXIII. Pars. Apostolica auctoritate mandamus, dum

sancta euangelia in ecclesia legunturïf'ï", utm'l sacerdotes et
ceteri niitnesïüï'c non sedentes, sed uenerabiliter curui*
et""" in conspectu euangelii stantes dominica uerba intente
audiant, et fideliter adorent.

C. LXIX. Ad missarum solempnia semper aliquid
est n/ferendum.

It.-m(ireynrius 171.[in Sinodo Ro mana habita anno
Domini 1078., c. 13. 7 !

XXIV. Pars. anis Christianuscprocuret ad missa­rum solem nia aliquid Deo otl'erre, et ucerem ad memo­
riam, quo Deus per Moysen dixitm: ,,Non apparebis in

EDITIO ROMANA.
Dist. I. c. 59. c) a d) consens. eius

quoniam et in hac sancta sede constitutum habemus ut
c. 06. a) praet. solenni — c. 68.

c) praebeant — c. 60.
c) Igit.: deest — c. 62.

a) Germaniae et Burgundiae

a) Papa Episc. Galliae et Hispaniae, c. 1.
a) audierint ——c. 64.
c) omnes praesentes

b) sunt,
a) dominico —­

b) recitantur d) et: deest

NOTATIONES CORRECTORUM.
C. LX. * lnbomus apestolica: In epistola ipsa sic legitur: Pro­

plrr tal-s, fratri-s, hortamur ros. sicut in hac sancta iorl-"siaconstitutum habc­
mus- ut sunprr : :.

C. L. * Burchardus etiam et.Iro eitant ex decretis Soter-isPapao.
Et in )Iicrologo e. ?. scribitur. fuisse id ab Anaeiem et Sotere statutum.
Similem sententiam Burchardus lib. 3. c. 65. ret'ert ex conc. Xanaeteusi
e. 30. Fere autetn idem habetur in Moguntino primo, c. 421.

'. .' n solennitatibus sacris: In tomisconciliorumad
marginem priscae versionis sunt haec eadem verba, quae liic apud Gratia­

Dist. I. can. 59. 713)quatuor: ib. Coll.tr. P.
718)a: Eid. Bas. Lnyddll. III.
sacerdotibus et leritis: EH: — de eodem: .i 723) Cedd, col .
724)diatonos: orig.
725: (.'odd. tl Bld. roll «. Ans.
Jm..- Ira Illc-'. II, 127; ho l'nn. [. ibit.:
ad missam habeat 7:22)et ipse: BHGH Edd. coll. o.
ïs.), [will-SPE.-ut nemo ante tinem missae exeat ecclesiam: .i
II, UT,; ho Durr. VI, 161; Polyc. III, 16. iii.; Coll. duod. P. V, 126.